UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 454/PGDĐT
Về việc tham gia góp ý vào dự án Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi), dự án Luật Dầu khí (sửa đổi)
	Phong Điền, ngày 04 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 4087/UBND-VP ngày 03 tháng 10 năm 2022 của UBND huyện về việc tham gia góp ý vào dự án Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi); Công văn số 4088 /UBND-VP dự án Luật Dầu khí (sửa đổi) ngày 03 tháng 10 năm 2022 của UBND huyện về việc tổ chức tham gia góp ý vào dự án Luật Dầu khí (sửa đổi).

 Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai, tổ chức lấy ý kiến góp ý vào dự án Luật nói trên. (Hồ sơ dự án Luật được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH tỉnh Thừa Thiên Huế (www.daibieuquochoi.thuathienhue.gov.vn) vào danh mục Xây dựng pháp luật để tải tài liệu đính kèm.) Văn bản góp ý (nếu có) gửi về Phòng GD&ĐT (qua đ/c email: thuyttm.pdien@hue.edu.vn) trước ngày 07/10/2022, sau thời gian nói trên nếu các đơn vị không có phản hồi xem như đồng ý.
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng